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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21807022N

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit MAG22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Perlat Rexhepi” Nd.1. H 14, 
Njësia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë teknike dhe tregtare, si edhe menaxhim i 

proceseve të ndërtimit të hapësirave mikpritëse e pritëse 
turistike dhe katering.Marketimi i produkteve dhe trajnimi i 
stafit.Konsulence hotelerie, organizimi i panaireve dhe 
takimeve. Ofrimi i sherbimeve ne kuptimin me te gjere te 
ketij termi ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit te 
aktiviteteve mikpritëse e turistike akomoduese dhe 
katering.Blerja e drejtpërdrejtë, ndërtimi dhe administrimi i 
hoteleve, rezidencave, kampeve, restoranteve dhe SPA, duke 
përfshirë pijet dhe ushqimin.Për të arritur qëllimin e 
korporatës, kompania mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera 
dhe të kryejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, veprimtari ne 
fushen e pasurive të paluajtshme, transaksione tregtare  dhe                    
financiare, hua me kontratë (duke përfshirë marrjen e 
detyrimeve, miratimet, garancitë ose garanci të tjera reale 
gjithashtu në favor të palëve të treta).
Andrea Munari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndreaMunari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAG22
E-Mail: mag22.albania@gmail.com  
Telefon:  0684019443 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-920069-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B421A-4897-4118-AEA2-3F0D677F4E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D00309-E8CB-41E2-9C1E-68D6EB9DED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683C6487-4FF5-462C-919F-AFFFE2FC8D28

